IIpoTokoi Ne 92881

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

[aTta Ta 4ac mo4aTKy
TOPTiB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

25.06.2015 09:00

25.06.2015 23:14

78403

Mo6inbuuii Tenedon "Samsung SGH E-210"

MukomnaiBcbKa 00671., Mukosais, ByJl. Bemnka MopchKa,
OynuHoK 34/1

3,00 rpH
7,50 rpu

YuyacHuk:

3,00 rpH

YuacHuk:
YyacHuK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:

5, 4ac:

3, gac:
5, 4ac:
3, gac:
4, gac:
2, 4ac:
3, gac:
2, Jac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:
2, Jac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:
2, Jac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:
2, Jac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:

09:00:49, niHoBa NMPOIO3HIIis:

13:02:09, ninHoBa NpoONMoO3uIlisi:
13:23:53, ninHoBa Npomo3uirisi:
17:52:43, niHOBa MPOMO3MIIisi:
17:54:47, niHOBa MPOMO3HIIis:
17:55:27, niHOBa MPOMO3HIIisi:
18:00:52, miHoBa MpPOMO3HIIis:
18:20:26, nminHoBa NPONMO3uIIisi:
18:22:04, nuinHoBa NpPoONMoO3uIIisi:
18:46:59, miHoBa MPOMO3uIIisi:
18:51:28, niHoBa nmpono3uiis:
19:16:21, niHoBa MPOMO3HIIis:
19:18:46, niHoBa MPOMO3HIIis:
19:43:39, ninHoBa NpPONMO3uIIisi:
19:44:46, niHOBa NPONMO3MIIisi:
20:09:39, niHoBa mMponmo3uiisi:
20:10:39, ninoBa Npono3uiLisi:
20:35:31, ninoBa MpoNoO3uIisi:
20:36:02, minHoBa MPOMO3HUIIisi:
21:00:56, minoBa mpono3uuis:
21:02:19, uinoBa nmpono3uuis:
21:27:12, niHoBa Mponmo3uiisi:
21:27:32, niHoOBa NPONO3HUILisi:
21:52:26, ninHoBa NPONMO3HUIIisi:
21:53:06, nmiHoBa MpoMO3HUIisi:
22:17:59, ninoBa nmpono3uuis:
22:18:07, ninoBa mpono3uuis:
22:43:04, ninoBa mponmo3uiis:
22:44:06, niHoBa NPONO3HUILisi:
23:09:01, ninoBa Mpomno3uiisi:
23:09:06, minHoBa MpoOMO3HUIIisi:

3,15 rpH
3,30 rpH
3,45 rpH
3,60 rpH
3,75 rpH
3,90 rpr
4,05 rpH
4,20 rpH
4,35 rpH
4,50 rpH
4,65 rpH
4,80 rpH
4,95 rpH
5,10 rpu
5,25 rpH
5,40 rpH
5,55 rpH
5,70 rpH
5,85 rpH
6,00 rpH
6,15 rpu
6,30 rpH
6,45 rpH
6,60 rpa
6,75 rpH
6,90 rpH
7,05 rpH
7,20 TpH
7,35 rpH
7,50 rpH



Oco00/1MBi cTaBKH
Y4aCHHKIB:

ITepeMoKenb TOPriB:

ITincTaBa BU3HAYEHHSA
nmepeMozKusi:

Po3mip momaTkoBoi
BHHaropoau OprasnizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opranizaropa Topris:

CyMa, siKy HeoOxigHO
nepepaxyBaTH Ha paXyHOK
NpoaaBIsi:

PeKBi3UTH paxyHKY
NpoaaBIsi:

YuacHuk: 2, yac: 23:14:04, Ocob;1uBa craBka: 7,50 TpH

YuacHuk: 4

HaWBUIIA I[iIHOBA IIPOIMO3UIIiT

0,38 rpu

OTtpumyBau: [lepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGOpMaLiiHuK
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,

paxyHoOK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,

0oauk: AT "O1tagbaHK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I[IB

7,12 rpH

OtpumyBau: Bignin gep:kaBHOI BUKOHABYOI CITyK0U
ApOy3UHCHKOTO PaiOHHOTO YIIPaBIiHHS IOCTHIL],

paxyHoK oTpuMyBada: 37319001003244

I'YOKCY y MukomnaiBchKilt o06macTi

M®O: 826013

Kopx otpuMyBada(€PIIOY): 34799621,

mpu3HadYeHHs matexy: Kourru 3a npundanssg Ha CETAM
mpoT. Ne 92881 Big 25.06.2015, not Ne 78403 , EIPBIT Ne
46582067, nepeMoxels Y4yacHUKS

IlepxaBHe mignpueMcTBo "[HDopMaLinHuM 11eHTp"
MisicTepcTBa 1ocTuIii Ykpainu

04655, m. Kuis, [Tumonenka Muxkonu, 135

PekBi3uTH /IS HaJCWIAHHS
IIPOTOKOJIY:

3asHaueHi cymu marome 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 10.07.2015.

[IpOTOKOJ €7IeKTPOHHUX TOPTiB HmifnucyeThcsa OpraHizaTopoM Ta He Mi3Hille HACTYIIHOIO
po00oYOro OHS HAIIPABMISIETHCS OO OPTraHy AepzKaBHOI BUKOHABYOI ciyxk0u (1. 2, po3n. VII
"TuM4acoBOTO MOPSANOK peasilallil apelIToBAHOT0 MaiiHa LIIAX0M IIPOBENEeHHS
eJIeKTPOHHMX TOPTiB" 3aTBEPAKEHOr0 HaKa30M MiHiCTepCcTBa IOCTHUIII] YKpaiHu Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3MiHaM#n).

Y pasi npopaxy npenmeTa iOTEKU IPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3APYKOBYETHCSI
IIepeMOXKIIEM eJIEKTPOHHUX TOPTiB i3 OcobucToro KabiHeTy, MAMHUCYETHCS Ta TePENAEThCS
ocobucTo abo HafcunaeThcsl 3acobaMu 3B'I3Ky Ha MOIITOBY aapecy Opranizaropa: 04655,
Ykpaina, m. Kuis, Byn. Mukonu [Tumonenka, 136

[TpoTokon chopMOBaHO: 25.06.2015 23:15:02



OprasnisaTop TOPriB:

M.IIL



